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11:25Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:426816 MARCOS LOPES BRITO

Cliente: 07.019.162/0001-10 - LANAC LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS L
Telefone: 41 30309296

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
01/08/2023 1121Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantida Desc.Peso

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

Deca 8 PC 19,74 157,9233579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA R.SP7 0,000,40

40cm Deca 4 PC 52,23 208,92
16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO MALHA ACO
4607

0,000,52

Deca 4 PC 41,80 167,20
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP
CR

0,000,60

16,00 534,041,52

Loja: 3 Tipo: 11 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

Deca 1 PC 49,51 49,5126653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR SP13(PAR) 0,000,08

Deca 1 PC 37,95 37,958478 - ANEL VEDACAO DECANEL 1100.AV.90.01 0,000,32

Celite 1 PC 878,46 878,46
106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
1313600010300

0,0022,91

3/6L Celite 1 PC 178,28 178,28
117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L DUPLO
ACIONAMENTO AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

0,0010,79

40cm Deca 1 PC 52,23 52,23
16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO MALHA ACO
4607

0,000,13

5,00 1.196,4334,23

Loja: 3 Tipo: 12 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

Tigre 1 PC 15,12 15,12
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500

0,000,11

3.1/2" DOCOL 1 PC 25,63 25,63
142399 - VALVULA 3.1/2" COM ESCOAMENTO PARA PIAS
E TANQUES STD POLIDO 01732404

0,000,12

40x34x14cm
Tramontina 1 PC 367,29 367,29

95701 - CUBA 40X34X14CM EMBUTIR LAVINIA EM ACO
INOX POLIDO 94050/407

0,001,60

Celite 1 PC 184,24 184,2476785 - ASSENTO PP SLOW CLOSE UNIVERSAL BCO 0,001,72

4,00 592,283,55

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

Tigre 4 PC 15,12 60,48
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500

0,000,44

1/2" Docol 1 PC 199,70 199,70
21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA PRESSMATIC
COMPACT CROMADO 17160606

0,000,49

5,00 260,180,93
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Pedido: Vendedor:426816 MARCOS LOPES BRITO

Cliente: 07.019.162/0001-10 - LANAC LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS L
Telefone: 41 30309296

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
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Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantida Desc.Peso

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

Deca 4 PC 500,68 2.002,72
83665 - COLUNA PARA LAVATORIO SUSPENSO SPOT
BRANCO GELO CS.39.17

0,0026,72

4,00 2.002,7226,72

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

84x84 Elizabeth 80.56 M2 74,22 5.979,16
137299 - PORCELANATO "A" 84X84 LE BLANC ACETINADO
RETIFICADO

0,00
1.736,07

5kg Quartzolit 4 SC 86,90 347,60
75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
CINZA PLATINA

0,0020,00

20kg Votomassa 28 SC 44,51 1.246,28
39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO
CINZA

0,00560,00

112,56 7.573,04
2.316,07

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

40cm Jackwal 2 PC 238,91 477,8270707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017 0,001,80

80cm Jackwal 1 PC 355,87 355,8772511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023 0,001,31

3,00 833,693,11

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

50x42cm Deca 4 PC 407,01 1.628,04
83664 - LAVATORIO PARA COLUNA 50X42CM SPOT
BRANCO GELO L.39.17

0,0046,00

4,00 1.628,0446,00

Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

35x70 Incefra 30.24 M2 32,90 994,90
135357 - REVESTIMENTO "A" 35X70 ASPEN BRILHO
RETIFICADO HDMAX 36690

0,00503,80

20kg Votomassa 10 SC 13,50 135,0012387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA 0,00200,00

5kg Quartzolit 1 PT 46,90 46,9042265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO 0,005,00

41,24 1.176,80708,80

Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 3805 - Marcos Lopes

20x20 Pierini 10.32 M2 59,90 618,17
137470 - REVESTIMENTO "A" 20X20 JOAQUINA LISO
EXTRA 180100

0,00121,67

20kg Votomassa 3 SC 13,50 40,5012387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA 0,0060,00

1kg Quartzolit 2 PT 11,90 23,8042260 - REJUNTE CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO 0,002,00

Ventokit 5 UN 383,83 1.919,15
142248 - EXAUSTOR DE AR NEW CLASSIC 80 BIVOLT
PARA AMBIENTES ATE 5 M.

0,004,70
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Pedido: Vendedor:426816 MARCOS LOPES BRITO

Cliente: 07.019.162/0001-10 - LANAC LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS L
Telefone: 41 30309296

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
01/08/2023 1121Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantida Desc.Peso

Loja: 3 Tipo: 1:
RUA PEDRO DRUSZCZ 601 ARAUCARIA PR 83702080
- ENTREGA: 31-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 1.52 Kg

Loja: 3 Tipo: 11:
Loja: 3 Tipo: 12:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 4:
Loja: 3 Tipo: 5:
Loja: 3 Tipo: 7:
Loja: 3 Tipo: 8:
Loja: 3 Tipo: 9:
RUA PEDRO DRUSZCZ 601 ARAUCARIA PR 83702080
- ENTREGA: 31-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 3327.78 Kg

20,32 2.601,62188,37

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete:

Total do Orçamento:

R$ 265,31

R$ 19.308,06

Qtde. Parcelas: 3

Entrada: R$ 0,00

 VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800


